

公益事業事業区分資金収支内訳表

(自) 平成29年 4月 1日 (至) 平成30年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		宮城県社会福祉協議会									合計	内部取引消去	事業区分合計	
		公益事業												
		七ツ森希望の家	介護研修センター	中国帰国者支援事業	介護福祉士等修学資金貸付事業	SUN777事業	保育士修学資金等貸付事業	児童養護施設利用者等に対する自立	ひとり親家庭等就業訓練推進資金	援護寮(公益)				
施設整備等による収支	貸付料支出	1,134,272	448,145	5,912,534	0	0	0	0	0	0	7,494,951	0	7,494,951	
	旅費交通費支出	237,518	21,396	128,480	0	0	0	0	0	22,692	410,086	0	410,086	
	印刷製本費支出	53,620	0	0	0	0	0	0	0	0	53,620	0	53,620	
	修繕費支出	542,142	157,981	0	0	0	0	0	0	0	700,123	0	700,123	
	通信運搬費支出	757,005	437,403	113,364	0	0	0	0	0	207,648	1,515,420	0	1,515,420	
	会議費支出	8,160	0	0	0	0	0	0	0	0	8,160	0	8,160	
	広報費支出	41,688	0	0	0	0	0	0	0	0	41,688	0	41,688	
	業務委託費支出	1,782,315	2,034,827	0	0	0	0	0	0	0	3,817,142	0	3,817,142	
	手数料支出	140,764	35,646	0	0	0	0	0	0	0	176,410	0	176,410	
	諸会費支出	15,500	0	0	0	0	0	0	0	0	15,500	0	15,500	
	車輛費支出	344,553	67,705	0	0	0	0	0	0	0	412,258	0	412,258	
	助成金支出	0	0	0	0	215,000	0	0	0	0	215,000	0	215,000	
	助成金支出	0	0	0	0	215,000	0	0	0	0	215,000	0	215,000	
	負担金支出	0	0	0	0	6,505,382	0	0	0	0	6,505,382	0	6,505,382	
	負担金支出	0	0	0	0	6,505,382	0	0	0	0	6,505,382	0	6,505,382	
	事業活動支出計(2)	101,586,681	41,332,421	42,025,930	101,504,351	13,554,322	159,686,596	7,082,436	6,831,724	18,555,854	492,160,315	0	492,160,315	
	事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	13,561,561	2,103,382	664,087	△74,620,555	△60,112	△158,253,076	△7,082,436	△6,831,724	0	△230,518,873	0	△230,518,873	
	収入													
	施設整備等収入計(4)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	固定資産取得支出	362,448	0	0	2,299,320	0	0	0	125,820	0	2,787,588	0	2,787,588	
器具及び備品取得支出	362,448	0	0	292,370	0	0	0	125,820	0	780,638	0	780,638		
ソフトウェア取得支出	0	0	0	2,006,950	0	0	0	0	0	2,006,950	0	2,006,950		
施設整備等支出計(5)	362,448	0	0	2,299,320	0	0	0	125,820	0	2,787,588	0	2,787,588		
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	△362,448	0	0	△2,299,320	0	0	0	△125,820	0	△2,787,588	0	△2,787,588		
その他の活動による収入	0	0	0	58,842,000	0	476,101,000	4,595,000	3,490,000	0	543,028,000	0	543,028,000		
都道府県補助金収入	0	0	0	58,842,000	0	476,101,000	4,595,000	3,490,000	0	543,028,000	0	543,028,000		
その他の活動による収入計(7)	0	0	0	58,842,000	0	476,101,000	4,595,000	3,490,000	0	543,028,000	0	543,028,000		
事業区分間繰入金支出	14,868,000	1,231,000	0	0	0	0	0	0	0	16,099,000	0	16,099,000		
事業区分間繰入金支出	14,868,000	1,231,000	0	0	0	0	0	0	0	16,099,000	0	16,099,000		
その他の活動支出計(8)	14,868,000	1,231,000	0	0	0	0	0	0	0	16,099,000	0	16,099,000		
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	△14,868,000	△1,231,000	0	58,842,000	0	476,101,000	4,595,000	3,490,000	0	526,929,000	0	526,929,000		
当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)	△1,668,887	872,382	664,087	△18,077,875	△60,112	317,847,924	△2,487,436	△3,467,544	0	293,622,539	0	293,622,539		
前期末支払資金残高(11)	19,647,142	774,166	1,754,578	1,643,574,272	2,599,920	456,060,699	147,976,424	85,679,709	0	2,358,066,910	0	2,358,066,910		
当期末支払資金残高(10)+(11)	17,978,255	1,646,548	2,418,665	1,625,496,397	2,539,808	773,908,623	145,488,988	82,212,165	0	2,651,689,449	0	2,651,689,449		